---

<sup>7</sup> CD XIII.xx: *Sicut enim spiritus carni serviens non incongrue carnalis, ita caro spiritui serviens recte appellabitur spiritalis, non quia in spiritum convertetur, sicut nonnulli putant ex eo quod scriptum est: ‘Seminatur corpus animale, surget corpus spiritale,’ sed quia spiritui summa et mirabili obtemperandi facilitate subdetur usque ad implendam immortalitatis indissolubilis securissimam voluntatem, omni molestiae sensu, omni corruptibilitate et tarditate detracta.*

<sup>8</sup> See also CD XIII.xxiv: *Sed homines ad Dei gratiam pertinentes, cives sanctorum angelorum in beata vita manentium, ita spiritalibus corporibus induentur ut neque peccent amplius neque moriantur, ea tamen immortalitate vestiti quae, sicut angelorum, nec peccato possit auferri, natura quidem manente carnis, sed nulla omnino carnali corruptibilitate vel tarditate remanente.* / “Yet people who belong to the grace of God, fellow-citizens of the holy angels who remain in the blessed life, will be dressed in spiritual bodies so that they no longer sin or die. Though they, like the angels, will have put on the immortality that no sin can take away, the nature of the flesh will still remain. But none of the decay or belatedness of flesh will remain.”

<sup>9</sup> CD XIII.xxiii: *Hoc apostolus ita posuit ut nunc quidem in nobis secundum sacramentum regenerationis fiat, sicut alibi dict: ‘Quotquot in Christo baptizati estis Christum induistis.’ Re autem ipsa tunc perficietur cum et in nobis quod est animale nascendo spiritale factum fuerit resurgendo. Ut enim eius itidem verbis utar: ‘Spe salvi facti sumus.’* / “The Apostle puts it this way so that it now happens in us according to the sacrament of rebirth. As he says elsewhere, ‘However many of you are baptized in Christ have put on Christ.’ But such a thing will only be perfected when what is animal in us by birth is made spiritual in us by resurrection. If I might use his words again: ‘We have been saved by hope.’” That is not to say that Augustine denigrates the role of baptism, as can be seen later in XX.vi, when he is discussing the fate of those who will not persevere: *Mala quippe egerunt, quoniam male vixerunt; male autem vixerunt, quia in prima, quae nunc est, animarum resurrectione non revixerunt, aut in eo quod revixerant non in finem usque manserunt.* / “They have done evil, since they lived in an evil way. But they lived in an evil way because they were not reborn in the first resurrection of souls, which happens now. Or if they had been reborn, they did not remain until the end.”